Распоряжение № 01-09-3119/1 от 17.10.2011

Об утверждении плана-графика проведения
первоочередных закупок на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд на 2012 год

В соответствии с п.2.2.2 Регламента организации муниципального заказа           в муниципальном образовании городской округ город Сургут, утвержденного постановлением Администрации города от 27.12.2010 № 7329 «Об организации муниципального заказа» (с изменениями от 10.05.2011 № 2614), в целях бесперебойного функционирования структурных подразделений Администрации         города и муниципальных учреждений в 2012 году:

1. Утвердить план-график проведения первоочередных закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд                        на 2012 год, осуществляемых посредством проведения торгов, запроса котировок согласно приложению.

2. Заказчикам, структурным подразделениям Администрации города                   с особым порядком формирования муниципального заказа своевременно представить в департамент по экономической политике документацию на прове-дение торгов, запроса котировок в порядке, предусмотренном постановлением Администрации города от 27.12.2010 № 7329 «Об организации муниципального заказа» в сроки согласно приложению.

3. Кураторам:
3.1. Обеспечить своевременное представление подведомственными учреждениями документации на проведение торгов, запроса котировок в соответ-ствии с пунктом 2 настоящего распоряжения.
3.2. Довести данное распоряжение до сведения курируемых муници-пальных учреждений.

4. Департаменту по экономической политике (Базаров В.В.) организовать размещение муниципального заказа в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов

Об утверждении плана-графика проведения
первоочередных закупок на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд на 2012 год

В соответствии с п.2.2.2 Регламента организации муниципального заказа           в муниципальном образовании городской округ город Сургут, утвержденного постановлением Администрации города от 27.12.2010 № 7329 «Об организации муниципального заказа» (с изменениями от 10.05.2011 № 2614), в целях бесперебойного функционирования структурных подразделений Администрации         города и муниципальных учреждений в 2012 году:

1. Утвердить план-график проведения первоочередных закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд                        на 2012 год, осуществляемых посредством проведения торгов, запроса котировок согласно приложению.

2. Заказчикам, структурным подразделениям Администрации города                   с особым порядком формирования муниципального заказа своевременно представить в департамент по экономической политике документацию на прове-дение торгов, запроса котировок в порядке, предусмотренном постановлением Администрации города от 27.12.2010 № 7329 «Об организации муниципального заказа» в сроки согласно приложению.

3. Кураторам:
3.1. Обеспечить своевременное представление подведомственными учреждениями документации на проведение торгов, запроса котировок в соответ-ствии с пунктом 2 настоящего распоряжения.
3.2. Довести данное распоряжение до сведения курируемых муници-пальных учреждений.

4. Департаменту по экономической политике (Базаров В.В.) организовать размещение муниципального заказа в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов